
Presentasjon av kandidater til kretsstyret fra 2010 
 
På kretstinget skal det velges nytt kretsstyre for to år. Det skal velges kretsleder, 
visekretsleder og fem styremedlemmer. 
 
Til kretsstyret stiller følgende kandidater: 
 
Kretsleder: 
Ragnar Pettersen, 1.Fjøsanger 
 
Visekretsleder: 
Jørn Thomassen, Ulriken og RBG 
 
Kretsstyret: 
Annette Hanseth, 1.Øvsttun og RBG 
Dag Johan Steinskog, 16.Bergen 
Louise Pettersen, 1.Fjøsanger 
Ulf Larsen, 4.Bergen-Sandviken 
Hege Christin Olsen, Kolltveit Blå Kors 
 
Valgkomiteens innstilling finnes i eget dokument. 
 
Presentasjon av kandidatene: 
 
Ragnar Pettersen, 50 år, 1.Fjøsanger: 
Jeg har vært speider siden 1968 i 1. Fjøsanger, var troppsleder i 1. Fjøsanger på 80-
tallet og 2005-06, var også troppsleder i 1. Kolsås (Asker og Bærum krets) i 1984 - 
1989. 
Har vært gruppeleder i 1. Fjøsanger siden 2006, og flokkleder i perioden 2000 – 
2005. 
Satt i kretsstyret tidlig på 80-tallet, har vært kretsens revisor i en årrekke, og var 
representant for kretsen på siste 2 speiderting. 
Var leirsjef på ”Speiding i 100 2007” på Fitjar, er prosjektleder for VM i speiding 
2008, og NM i speiding 2009. 
 
I kretsstyret vil jeg særlig arbeide for vekst og entusiasme for speiderbevegelsen. 
 
Jørn Thomassen, 35 år, Ulriken + RBG: 
gift og har 2 barn. Jobber i Helse Bergen 
Har gått i speideren siden jeg var 7 år og innehatt så godt som alle enhetsverv. Sitter i 
nåværende kretsstyre og er for tiden også leder for RBG Norge. 
 
Ulf Larsen, 53 år, 4.Bergen-Sandviken: 
Startet min speiderkarriere som ulvunge i 1. Ski i 1964 og avsluttet som 
troppsassistent i 1976.  
Startet i 4. Bergen –Sandviken i 1997 har vært troppsleder og er i dag tropp og 
gruppeassistent.  
Prosjektleder for forbundet sin Peffleir i 2000. Har sittet 2 år i speiderombudet i 
Follo.  
Prosjektleder for revisjon av treningsprogrammet til Vandrerne i 2002/2003. Vært 
ansvarlig for meny og matutdelingen på de to siste landsleirene.  



Er opptatt av at kretsstyret legger til rette for et  effektivt ledertrenings tilbud, så 
tiden fra start til godkjent leder ikke blir for lang. 
 
Annette Hanseth, 1.Øvsttun: 
Jeg begynte i speideren som 7 åring. Har vært aktiv nesten alle år siden da.Her i 
kretsen er jeg medlem av 1. Øvsttun og RBG. Jeg har vært speiderleder i ca 5-7 år i 1. 
Øvsttun. Til når har jeg sittet i roverombudet og kretsstyret i ca. 2 år.  Vært aktivt 
med å arrangere div kretsarrangementer og deltatt på arrangementer i NSF-regi. 
ellers er eg aktivt med skogvokterne, som drifter Ingelsrud Speidersenter, i 
forbindelse med det har jeg vært teknisk stab under div. nasjonale arangementer. Har 
gjennomført førerpatruljekurs og vesentlige deler av grunntreningen samt flere 
emnekurs. Jeg har mye erfaring med tropp- og roverarbeid som jeg håper jeg kan 
bidra med i kretsstyret. 
 
 
Dag Johan Steinskog, 16.Bergen: 
Vært medlem av NSF siden 1986, deltatt på 4 landsleire hvorav 3 som leder. 6 
kretsleire. Oppvokst på østlandet, men har siden 2004 vært medlem av 16. Bergen 
Speidergruppe. I tillegg har jeg hatt et internasjonalt engasjement, som har resultert i 
2 troppsleire i USA, 2 jamboreer og 1 rover moot. I 2005 var jeg nestleder i 
forsyningsetaten på Fri:05, og i 2007 var jeg med i norsk stab på jamboreen i 
England. Utenom det har jeg vært i tropp og gruppeledelse stort sett. Jeg har erfaring 
med prosjekter og prosjektledelse både i speidersammenheng og i yrkeslivet.  
 
Det viktigste tenker jeg er hva en vil bidra med i kretsstyret. Jeg mener kretsen bør 
satse enda mer på rekruttering og medlemsvekst. Kretsen bør tenke mer 
utradisjonelt, og prøve å nå barn og ungdom med minoritetsbakgrunn. I Oslo har en 
begynt med prosjekter som kan være spennende å følge opp i Bergen også. Dette er 
nok min hjertesak akkurat nå. 
 
Hege Christin Olsen, 21 år, Kolltveit Blå Kors: 
Jeg har vært speider i 12 år. Fra 2006 har jeg satt som roverlagsleder, og ettersom 
roverlaget offisielt ble dannet i 2005 har jeg aktivt arbeidet for å gjøre roverlaget til 
hva det er i dag. Målet er at roverne i gruppen skal kunne engasjere seg og gjøre noe 
meningsfylt i løpet av sin tid som rover, og på den måten bli inspirert til å fortsette 
som speiderleder når den tid kommer. Jeg har fullført sikkerhetskurset og 
programkurset i grunntreningen. Jeg har fullført sikkerhetskurset og programkurset i 
grunntreningen. 
I kretsstyret vil jeg gjerne jobbe for kretsens tilbud til roverne, de er tross alt en stor 
ressurs for gruppene og kretsen. 
 
Louise Pettersen, 20 år, 1.Fjøsanger: 
Jeg er 20 år, studerer tysk ved universitetet i Bergen. Jeg har vært speider i 12 år, var 
patruljefører da patruljen min vant NM i speiding i 2005, og er nå troppsleder. 
Høsten 2008 jobbet jeg som frivillig på Our Chalet verdensspeidersenter i Sveits, og 
jeg var med i stab ved NM i speiding 2009. Har sittet i styret i én periode, der jeg har 
deltatt i å fornye og holde peffkursene våre, samt at jeg sammen med Endre har brukt 
høsten på å dra i gang en speidergruppe på Austevoll, noe jeg videre gjerne vil følge 
opp. 
 
 


